1 TI t=7-1.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
...

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

CERTIDÃO

Certifico que recebi o despacho do Excelentíssimo Senhor Presidente da
Câmara Municipal de Indaiatuba em  a /  ©5 / 2020 	e dele dei ciência ao
autor da presente proposição, para fins do disposto no art. 127, §1°, do Regimento
Interno, abrindo prazo de 10 dias para impetração de recurso, nos termos do art. 149,
caput, do Regimento Interno.

Câmara Municipal de Indaiatuba, em  2.2. / OS  /  2020  .

LUCI NO DE FREITAS PEREIRA
Chefe do Departamento de Expediente

Luciano de Freitas Pereira

De: 	 Luciano de Freitas Pereira <luciano.pereira@indaiatuba.sp.leg.br>

Enviado em: 	 sexta-feira, 8 de maio de 2020 10:26

Para: 	 Ver. Alexandre Peres (alexandreperes@indaiatuba.sp.leg.br)

Cc: 	 'Carla de Oliveira (carla.oliveira@indaiatuba.sp.leg.br); 'Natacha Assis

(natacha.assis@indaiatuba.sp.leg.br)'

Assunto: 	 Projeto de Lei n° 203/2019 (IPTU Verde) - prazo de recurso

Anexos: 	 Parecer PL 203-19.pdf; Despacho PL 203-19.pdf

Sinalizador de acompanhamento:

Data de conclusão:

Status do sinalizador:

Controle:

Acompanhar

segunda-feira, 18 de maio de 2020 14:00

Sinalizada

Destinatário 	 Ler

Ver. Alexandre Peres

(alexandreperes@indaiatuba.sp.leg.br)

'Cada de Oliveira

(carla.oliveira@indaiatuba.spieg.br)'

'Natacha Assis 	 Lida: 08/05/2020 10:43

(natacha.assis@indaiatuba.sp.leg.br)'

Prezados, bom dia.

Encaminhamos em anexo o parecer jurídico e o despacho da Presidência, deixando de receber o Projeto de Lei n°

203/209, que "Institui o IPTU Verde no município de Indaiatuba e dá outras providências".

Informo que, nos termos do art. 149, caput, do Regimento Interno, os recursos contra atos da Presidência podem

ser interpostos no prazo de até 10 (dez). Neste caso, o prazo passa a ser contado a partir de 9/05 e vence em 18/05.

Ficamos à disposição para esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Luciano de Freitas Pereira

Chefe do Departamento de Expediente - Câmara Municipal de Indaiatuba

E-mail: luciano.pereira@indaiatuba.sp.leg.br

Tel.: (19) 3885-7738

www.indaiatuba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2